Prefeitura Municipal de Mariópolis/PR
ERRATA 1 - EDITAL DE LEILÃO Nº 3/2025-
PROCESSO. 980/2025- Leiloeiro Jonas
Gabriel Antunes Moreira, Junta Comercial do

Paraná sob o nº 24/402L, torna público leilão online
através do site www.mgl.com.br. Corrigindo um erro
material ALTERA-SE o descritivo dos lotes 11 e 12.
ONDE SE LÊ:

Lote 11 - 01 VEICULO I/Chevrolet Corsa Classic LS,
placas AZZ-8392, cor branca, ano de fabricação 2015,
modelo 2016, renavam n° 0106635023-7, chassi n°
8AGSU1920GR108911, – nº de patrimônio 4344, no
estado em que se encontra;
Lote 12 - 01 VEICULO I/Chevrolet Corsa Classic LS,
placas AZZ-8390, ano de fabricação 2015, modelo 2016,
cor branca, renavam n° 0106635318-0, chassi n°
8AGSU1920GR113666, – nº de patrimônio 4343, no
estado em que se encontra;

TROCA-SE POR:
Lote 11 - 01 VEICULO I/Chevrolet Corsa Classic LS,
placas AZZ-8392, cor branca, ano de fabricação 2015,
modelo 2016, renavam n° 0106635023-7, chassi n°
8AGSU1920GR113666, – nº de patrimônio 4344, no
estado em que se encontra;
Lote 12 - 01 VEICULO I/Chevrolet Corsa Classic LS,
placas AZZ-8390, ano de fabricação 2015, modelo 2016,
cor branca, renavam n° 0106635318-0, chassi n°
8AGSU1920GR108911, – nº de patrimônio 4343, no
estado em que se encontra;
Os outros itens do edital permanecem inalterados. Os
lances on-line iniciarão no dia 26/11/2025 e a abertura da
sessão ocorrerá no dia 17/12/2025 a partir das 09h00
horas (horário de Brasília/DF), leilão para a
alienação/venda de bens móveis inservíveis, pertencentes
ao Município de Mariópolis, relacionados no Anexo I. Dias
de visitação 26/11/2025 a 16/12/2025 (Dias úteis conforme
funcionamento da Prefeitura), no horário de 08h00 ás
13h00 horas. Informações e edital no site: www.mgl.com.br
ou pelo fone: 0800 242 2218.

http://www.mgl.com.br/
http://www.mgl.com.br/